
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021. gada 31. martā                                                                                      Nr. 127 

        (protokols Nr.5, 2.§) 

 

Par telpu nomas līguma noslēgšanu Tilta ielā 5, Grundzālē, Grundzāles pagastā 

 

Dome izskata VAS “Latvijas Pasts” iesniegumu ar lūgumu nodot nomas lietošanā telpu 

adresē Tilta ielā 5, Grundzālē, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā pastniekam - automobiļa 

vadītājam pasta pakalpojumu nodrošināšanai Grundzāles pagastā katru darba dienu vienu 

stundu no plkst.10:30 līdz 11:30. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

14.punkta “b” apakšpunktu un Ministru Kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumiem Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, ievērojot Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 23.03.2021. atzinumu (protokols Nr.5), 

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Birute Mežale, Dzintars 

Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis 

Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt VAS “Latvijas Pasts” telpu ar platību 11,77 m2 adresē Tilta ielā 5, 

Grundzālē, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, pastniekam - automobiļa 

vadītājam pasta pakalpojumu nodrošināšanai Grundzāles pagastā 1 (vienu) stundu 

katru darba dienu no plkst.10:30 līdz 11:30 uz 12 (divpadsmit) mēnešiem no līguma 

noslēgšanas brīža.  

2. Noteikt nomas maksu 0,50 euro (nulle euro un piecdesmit centi) bez pievienotās 

vērtības nodokļa par telpas izmantošanu 1 (vienu) stundu dienā. 

3. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – Grundzāles pagasta pārvaldi 1 

(viena) mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt 

atbilstošu nomas līgumu. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                             E. Avotiņš  
 
 
 


